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מ"י 7066/08/15 – מדינת ישראל נגד טימור איסמקוב
בית משפט השלום בראשון לציון

13 אוגוסט 2015 מ"י 7066-08-15 מדינת ישראל נ' אבו קשק
לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה

מדינת ישראל המבקשת
נגד

טימור איסמקוב החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רפ"ק שמואל ניניו

בא-כוח החשוד עו"ד ערן ראו - ס. ציבורית

החשוד הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מונחת בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 7 ימים נוספים.

לחשוד מיוחסות עבירות של ייצוא, יבוא, מסחר, הספקת סמים מסוכנים, מכירה/מסירת נשק ללא מורשה, נשיאת/הובלת
נשק שלא כדין, וקשירת קשר לביצוע פשע.

זוהי בקשה רביעית להארכת מעצר. החשוד נתון במעצר מאז יום 31/7/2015.

ב-2 גלויה, כשלמעשה מדובר  יום 31/7/2015 הפכה לחקירה  ומאז  כי מדובר בפרשה שהחלה בחקירה סמויה  אציין 
נושאים עיקריים. האחד - נושא של הברחת סמים למדינת ישראל מגבול מצרים והשני - נושא של מכירת נשקים.

בפרשה נעצרו מספר חשודים, כשלחשוד זה מיוחסות עבירות בשני הנושאים של החקירה, דהיינו, הן לעניין הסמים והן
לעניין הנשק.
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החשוד עצור כבר 13 יום ואני מסכימה עם טענת בא כוח החשוד שמאז ההארכה הקודמת לא חל מפנה דרמטי במצב
הראיות אלא מדובר בעבודה "סזיפית" של המשטרה באיסוף ראיות ובעיבוד הראיות שנוספו עד כה, כשמדובר בכמות

גדולה מאוד של חומר חקירה.

מדובר בחקירה מורכבת, מסועפת, שמעורבים בה מספר חשודים, שחלקם חשודים השומרים על זכות השתיקה, לרבות
חשוד זה.

התרשמתי כי היחידה החוקרת פועלת במרץ לקידום החקירה והחקירה מתקדמת בקצב סביר. נכון שיש מועד שבו בית
המשפט יגיד ליחידה החוקרת כי הגיעה השעה לסיים את החקירה כשהחשוד נתון במעצר, אולם מועד זה טרם הגיע.

נוכח חומרת העבירות, נוכח שתיקתו של החשוד ונוכח עוצמת הראיות שנאספו עד כה, אני סבורה שיש לאפשר ליחידה
החוקרת פרק זמן נוסף ומשמעותי לקדם החקירה בצורה ראויה.

מועד תהיה אותו  תוך תקווה שעד  וזאת  ליום 18/8/2015 שעה 16:00  עד  מורה על הארכת מעצרו של החשוד  אני 
התקדמות משמעותית ואולי אף סיום החקירה.

יובא לבית-משפט זה בליווי שב"ס ביום 18/8/2015 עד נוספת, החשוד  אם המשטרה תהיה מעוניינת בהארכת מעצר 
השעה 12:00, והדיון יתקיים בפני שופט תורן. למען הסר ספק אין מדובר בשעת פקיעת המעצר, אלא הוראה למשטרה

להביא את החשוד בפני שופט.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ה, 13/08/2015 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת
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